DomPro |:::.....a SERRE-JOINT A POMPE SERIE LA

Caractéristiques

capacité de serrage maximale

Référence )
9121381 300
9121382 400
9121383 500
9121384 600
9121386 800
9121387 1000
9121388 1500
9121389 600
9121390 800
9121937 1000

Consulter la fiche produit

BESSEY

Puissance de serrage jusqu'a 10000 N (1000 Kg)
rail acier laminé protection cataphorese noire
valet et coulisseau fonte GS, peinture époxy
frein de blocage du coulisseau acier traité

vis a pas métrique

protections plastiques aux mors de serrage.

saillie (mm) section du rail (mm)
80 30x8
80 30x8
80 30x8
100 35x9
100 35x9
100 35x9
100 35x9
150 40x9
150 40x9
150 40x9
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https://www.dompro.fr/serre-joint-a-pompe-serie-la-p141490

